ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от   10.09.2020 г. № 151/1222

 (

О
количестве переносных ящиков, применяемых при досрочном голосовании на территории и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования 11 и 12 сентября 2020 года
)

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа решила:

1. Определить  количество переносных ящиков, применяемых при досрочном голосовании на территории и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования 11 и 12 сентября 2020 года на избирательных  участках  №№ 928-951, 996, 997 в соответствии с Приложением.
	2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить принятие решения участковой избирательной комиссией об определении  количества используемых 11 и 12 сентября 2020 года переносных ящиков для голосования вне помещения.
	3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Погосову И.И.

Председатель
	территориальной избирательной комиссии				       Т.В.Горшкова

	Секретарь
	территориальной избирательной комиссии 				        И.И.Погосова

			  Приложение к решению
              ТИК от 10.09.2020  № 151/1222

п/п

№ УИК

Число  избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка

Максимальное количество переносных ящиков

1

928
	2883

2

2

929
	2481

2

3

930
	2388

2

4

931
	2251

2

5

932
	1099

2

6

933
	2022

2

7

934
	2083

2

8

935
	2086

2

9

936
	1349

2

10

937
	1024

2

11

938
	2326

2

12

939
	1099

2

13

940
	2242

2

14

941
	2197

2

15

942
	2431

2

16

943
	2268

2

17

944
	2278

2

18

945
	2674

2

19

946
	2369

2

20

947
	2588

2

21

948
	2679

2

22

949
	2480

2

23

950
	1936

2

24

951
	1365

2

25

996
	1623

3

26

997
	1935

3